令和 4年7月20日

保護者 様

川西市立明峰中学校

  校長 黒 山 郁 子

明峰中学校給食試食会(8/19金)のご案内

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表記の通り、一斉登校日に『給食試食会』を実施いたします。給食は無償です。

日時 令和４年８月１９日（金）  １２：３５～１３：２５

時程

１１：３０～１１：４５ 登校

１１：４５～１２：２５ 出欠確認 説明

１２：３５～１２：５０ 配膳準備開始

１２：５０～１３：１０ 給食喫食

１３：１０～１３：２５ 片付け

１３：３０～１３：４５ 終学活 給食感想記入

１３：４５～     下校

持ち物 給食係・・・・エプロン、帽子

     全員・・・・・・・布巾またはランチョンマット、箸、本（読書用）

・９月給食開始のための実食によるリハーサルです。

・アレルギーによる喫食対応も行います。

・給食停止対応をとっている生徒は、昼食持参となります。

・午前中部活動をしている生徒は、１１：４０までに教室に入ってください。

・放課後部活動あります（午前に未実施の部活動のみ）。実施の有無は各部活動によります。